Муниципальный отдел образования
администрации МО «Катангский район»

П Р И К А З
от 14.07. 2023 г. № 110- д

с. Ербогачен

О внесении дополнений в приказ МОО администрации
МО «Катангский район» от 31.01.23 г. № 19-д
«О проведении мероприятий, направленных на исследование
качества образования в МО «Катангский район» в 2023 году»

В соответствии с распоряжением министерства образования Иркутской области от 25
января 2023 года № 55-39-мр «Об утверждении графика проведения мероприятий,
направленных на исследование качества образования в Иркутской области в 2023 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести в приложение 2 к приказу  МОО администрации МО «Катангский район» от
31.01.23 № 19-д «О проведении   мероприятий, направленных на исследование качества
образования в МО «Катангский район» в 2023 году следующие изменения:

Предметы/мероприятия Сроки
проведения

Участники Формат
проведения

Условия
участия и
проведения

Математика
(технологический
мониторинг)

Декабрь 11-е классы Традиционная
форма

Все
обучающиеся
параллели

Региональная
диагностика
функциональной
грамотности

Сентябрь-
октябрь 2023
г

9 класс Компьютерная
форма

Обучающиеся
МКОУ СОШ
с. Бур

Начальник МОО                                                               Д.М. Гавриленко

		2023-07-14T12:46:47+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна